СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                                    РЕШЕНИЕ

«15» декабря  2020 г					                                      № 11

с. Номоконово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Номоконовское» от декабря 2019года № 78 «О бюджете сельского поселения «Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края на 2020 год

Руководствуясь статьей 41 Устава сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

1. Внести изменения в приложение  7, 8  изложить его в новой редакции, согласно приложению 7,8.
          2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
         3.Настоящее решение  разместить на информационных стендах администрации, библиотек  и на официальном сайте администрации сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава сельского
 поселения «Номоконовское»                                          С.В.Алексеева

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «

НОМОКОНОВСКОЕ

»

РЕШЕНИЕ

«

15

»

де

кабря

20

20

г

№ 11

с.

Номоконово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«

Номоконовское

»

от

декабря 2019

года № 78

«О бюджете сельского

поселения «

Номоконовское

» муниципального района

«

Шилкинский

район» Забайкальского края на 20

20

год

Руководствуясь статьей 41 Устава сельского поселения

«

Номоконовское

», Совет сельского поселения «

Номоконовское

» решил:

1. Внести изменения в приложен

ие  7, 8

изложить его в новой

редакции, согласно прил

ожению 7,8

.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

3.Настоящее решение  разместить на информационных стендах

администрации, библиотек  и на официальном сайте администрации

сельского поселения «

Номоконовское

» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского

поселения «

Номоконовское

»

С.В.Алексеева